柜式七氟丙烷灭火装置
使 用 说 明 书
重庆力杰消防工程有限公司
柜式七氟丙烷灭火装置使用说明书
1重庆力杰消防工程有限公司
七氟丙烷气瓶储存、搬运、运输注意事项：七氟丙烷气瓶储存、搬运、运输注意事项：
防护罩
防护罩:在运输或搬运

二、产品 型号
标记示例：贮存压力 2.5MPa，灭火剂瓶组 70L，灭火剂瓶组个数 1只的柜式七氟
丙烷灭火装置的型号表示为 GQQ70/2.5。
贮存压力 2.5MPa，灭火剂瓶组 90L，灭火剂瓶组个数 2只的柜式七氟丙烷灭火装
置的型号表示为 GQQ90×2/2.5。
GQ Q □×□/□
贮存压力，MPa
灭火剂瓶组个数
灭火剂瓶组容积，L
充装灭火剂为七氟丙烷
柜式气体灭火装置
柜式七氟丙烷灭火装置使用说明书
4重庆力杰消防工程有限公司
三、装置结构图
W B
H
重庆力杰消防工程有限公司
七氟丙烷灭火装置
瓶柜 灭火剂瓶组 容器阀 电磁驱动器连接管
喷 嘴
外形尺寸：
型号规格
尺寸
GQQ70/2.5 GQQ90/2.5 GQQ120/2.5 GQQ150/2.5
H 1370 1555 1570 1900
W 520 520 600 600
B 410 410 480 480
四、主要参数
工作温度：0～50℃
充装密度：≤1000kg/m3
喷放时间：≤10s
贮存压力（20℃）：2.5MPa
最大工作压力（50℃）：4.2MPa
保护区面积：≤500m2
保护区容积：≤1600m3
灭火剂瓶组规格：70L、90L、120L、150L
启动方式：自动、电器手动
柜式七氟丙烷灭火装置使用说明书
5重庆力杰消防工程有限公司
五、装置部件
１．压力信号器
结构：由阀体、微动开关、活塞等组成。
安装前进行动作检查，压力 0.14MPa时信号反馈装置
应动作。
主要参数：
型 号 动作压力 螺纹接口
XF-8 0.14MPa R21/2
2.灭火剂储存瓶组
灭火剂储存瓶组由钢瓶、容器阀、电磁驱动器、压力显示器
等组成，是储存灭火剂和驱动气体的部件。充装七氟丙烷灭火剂
和驱动氮气。灭火剂储存瓶组的使用维护按《气瓶安全监察规程》。
主要参数：
型 号
容 积
（L）
贮存压力
（MPa）
瓶组高度
（mm）
钢瓶直径
（mm）
QMP70 70
2.5
（20℃时）
1250 358
QMP90 90 1410 358
QMP120 120 1420 414
QMP150 150 1730 414
3.喷嘴
喷嘴用于灭火装置喷射灭火剂进行灭火。